[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2014г. № 99                                                                                           г.Тайга

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Тайгинского
городского округа от 19.12.2011г.  № 9
«О составе  постоянных комиссий  Совета
народных  депутатов Тайгинского
городского округа»
На основании статьи 26 Устава Тайгинского городского округа, статьями 10, 11 Регламента  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.05.2012г.  № 15-нпа «О положении о комиссиях Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.05.2012г.  № 15-нпа «О положении о комиссиях Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» следующие изменения:

1.1. в пункт 1.2. внести в состав комиссии по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка слова: «Горявин Андрей Александрович»;

1.2. слова «Басманов Василий Михайлович» из пунктов 1.3. и 1.5. исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике  правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
Председатель  Совета                                                         В.М.Басманов

.

Исп.Оленина Л.В.